Atas kapasitas tersebut, Terlapor XXIII bermaksud 
menggali mengenai gambaran industri kelapa sawit serta regulasi yang menjadi domain 
Kementerian Perindustrian. 

Dalam keterangan saksi tersebut, dipaparkan data terkait Industri Sawit di Indonesia 

di mana terdapat 104 (seratus empat) perusahaan minyak goreng yang mempunyai izin. 
Berdasarkan data yang diperoleh dari aplikasi Sistem Informasi Minyak Goreng Curah 
(SIMIRAH) 1, pada tahun 2021 terdapat 75 (tujuh puluh lima) perusahaan migor yang 
terverifikasi. Kemudian pada SIMIRAH 2, bertambah 4 (empat) menjadi 79 (tujuh puluh